
29/12/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883831

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883831 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 372020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
54.222.401/0001-15  ELEVADORES VILLARTA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 30/10/2020 13:43  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.965.978/0001-41  A.S.R. COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS DE ENGENHARIA ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 15:45  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.633.171/0001-28  REFORMAR ELEVADORES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 06/11/2020 10:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.443.690/0001-41  ELEVADORES ROCHA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/11/2020 10:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.682.395/0001-12  ELEVADORES UNIAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/11/2020 13:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.300.179/0001-41  NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/11/2020 17:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.850.883/0001-80  ICONE ELEVADORES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/11/2020 17:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.169.089/0001-94  GRALHA ELEVADORES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/11/2020 19:08  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.846.808/0001-48  LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 10/11/2020 08:51  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



29/12/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883831

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883831 2/2

Fechar

javascript:self.print()

